
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.330.2014

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 29 października 2014 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust.2 , pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379,
poz. 1072 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXIX sesji Rady Gminy Augustów w sprawach:

1) zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnień od obowiązku realizacji zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i
zespołach szkół prowadzonych przez Gminę Augustów.

2) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Augustów pn. „Pomoc gminy w
zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

3) zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Dolina Biebrzy”.

4) zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Puszcza i Jeziora Augustowskie”.

5) zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Pojezierze Rajgrodzkie”.

6) zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Dolina Rospudy”.

7) rozpatrzenia skargi Lecha Milewskiego na działalność Wójta Gminy.

8) zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2014.

9) zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2019.

10) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2015 rok.

11) stawek podatku od środków transportowych na 2015 rok.

12) opłaty miejscowej na 2015 rok.

§ 2. 1. Upoważnia się:

1) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem.

2) Dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów do przedstawienia w czasie obrad projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z
uzasadnieniem.

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8 i 9 wraz z uzasadnieniem.

2. Projekty uchwał wymienionych w § 1 pkt 3,4,5,6,7,10,11,12 przedstawię w czasie obrad sesji osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

330-2014

 ( 27.1 KB )
Treść Zarządzenia w formacie pdf.

330_2014_1

Udostępniający: Katarzyna Szczęsna

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2014-11-03
Data modyfikacji: 2014-11-03

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2014-11-03

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/530/4010/330_2014_1
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4010
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	330-2014

